令和 2 年 2 月 28 日

保護者各位

                         シルフィードＦＣ 代表  山口高史

新型コロナウイルス感染拡大防止措置について

 平素は弊クラブの活動にご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。先日、政

府から国内の全公立小中学校に臨時休校の要請がありました。（2 月 28 日現在）それに伴

い、シルフィードＦＣでは下記期間において、すべての活動を自粛することを決定しました

のでお知らせいたします。期間については以下をご覧ください。

自粛期間     令和２年 28 日（金）～令和２年３月５日（木）

対象       シルフィードＦＣ全カテゴリー（Jr.ユース、ジュニア、スクール）

３月６日（金）以降の対応につきましては、クラブ内で検討の上、改めて発表させていただ

きます。